eur) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2023 na činnosť, za podmienok špecifikovaných v tejto 

zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť za podmienok špecifikovaných v tejto 

zmluve (ďalej len „dotácia“). Minimálna výška spoluúčasti prijímateľa je 175,-EUR(slovom: 

stosedemdesiatpäť eur).  

1.2 Príjemca sa zaväzuje dotáciu použiť výlučne na účel: 

-     výdavky spojené s prenájmom športovísk, 

II. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

2.1 Poskytovateľ je povinný uhradiť dotáciu na účet príjemcu špecifikovaný v záhlaví tejto zmluvy